SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOCAMPUS SÃO VICENTE

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E EMPREGO-CEE
EDITAL/DE/CE/IFMT CÂMPUS SÃO VICENTE Nº 06/2016

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - Núcleo Avançado de Jaciara

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, por intermédio da Coordenação de Estágio e
Emprego, torna público o resultado das inscrições para o Processo Seletivo de Estagiários 2016/1, considerando a Lei 11.788, 25/09/2008 para
atuarem no IFMT SVC Núcleo Avançado de Jaciara, conforme previsto no Edital nº 06/2016.

Candidatos Data de Nascimento RG nº CPF nº
1. Ana Neri Silva Barros 04/4/1964 1871361-0 – SSP/CE 916.202.871-53
2. Bruna Roberta Machado Pereira de Oliveira 08/25/1987 18480489 – SSP/RO 184.252.717-7
3. Carla Gabriela Vieira 09/14/1994 2347331-2 – SSP/PR 042.981.021-06
4. Gustavo Breda 10/24/1997 24377570 – SSP/MT 476.179.416-0
5. Júlio da Silva Oliveira 04/17/1996 25190750 – SSP/MT 514.978.511-3
6. Leonardo Luís Fogaça 10/18/1996 28138104 – SSP/MT 653.548.117-4
7. Robson José Simões de Souza 06/20/1984 18450806 – SSP/RO 554.791.099-6
8. Vitória Severiano Ribeiro 08/21/1994 498758849 – SSP/SP 384.874.398-10
9. Zenilda Mendes de Souza 01/17/1989 17506468 – SSP/MT 975.474.669-9

Santo Antônio de Leverger-MT, 13 de maio de 2016.

Coordenação de Estágio e Emprego